、、＿，

"-"

自由民主党御中

平成30年 11月 12日

七佐緑友

会長戸田

平成31年新年名刺交換会の開催について

向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、当会の運営につきま

しては、平素から格段のご協力を賜っていることにつきましてお礼を申し上げます。

さて、恒例の名刺交換会を下記の通り計画いたしました。公務ご多忙の折、誠に恐縮

に存じますが、お繰り合わせの上ご来駕を賜りますとともに、ご挨拶を賜りますようご

案内申し上げます。

なお、恐縮ではございますが、名簿作成の準備がごぎいますので、 11月29日（木）

までにご出欠のお返事を頂きますようお鹿島、申し上げます。

1 日

2 場

時

所

3 連絡タ

記

平成31年 1月4日（金） 1 1 : 0 0～1 3 : 3 0

高知市本町4丁目 2番 50号

けや ,_ － 日 ...L..、 。、 ヤ守合f 17r-b..ー土・L 円 "17~ r古 昔〆h 自El'

領 収 証

殿

但し新年名刺交換会会費

上記のとおり受領いたしました。

． 園 田 園 ・ 副 司

、、J

三水会会員の皆さんへ

平成30年 11月28日

香美市三水会会長 法光院晶一

（印省略）

新年会のご案内

さて、来年 1月の三水会は了下記のとおり新卒会を催します。新年を祝うととも

に、お互いの親睦を深めたいと存じますのでお繰り合わせのうえ、ご参加ください

ますようご案内いたします。

記

日時 平成30年 1月16日（水）午後6時00分から

場所 味心（土佐山田町宝町 1) TEL52-1570

会費 5, 0 0 0円

※準備の都合上誠に勝手ながら、問主

までにお知らせください。また、長

併せて事務局までお知らせくださl

す。）

※出席の通知後、ご都合により欠席さ：

領収書

高知県議会議員

…H ・H ・－依.J.t....晃三良~－－－－－－一…・・様

ル民主そ

但し、‘平成31年香美市三水会の新年会会費

連絡先 香美市役所
¥5, 000

平成31年 1月 16日

香美市三水会会長法光院品一

・国園田園・ーー

・田園『

各顧問（弁護士、県議、技術顧問）様

平成30年 12月 20日

高知県

代表理事会長高

」 拝啓

、、

初冬の候、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃は、高知県猟友会の運営につきまして、格別のご支援、ご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、本年度も顧問の皆様方に猟友会の現状や取組等についてのご意見を

頂き、運営の指南をお願いしたく、下記日程により本会幹部並びに県担当幹

部との意見交換会を開催させていただきますので、お忙しいなか誠に恐縮で

すがご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。なお、参考までに当

日の資料の一部を同封いたします。

1 開催；日

2 時間

3 場所

4 会費

敬具

記

平成31年 1月 18日（金）

午後 5時 30分～8時 30分

城西館 2階「紅陽の問j

5,000円

・ 圃圃圃圃圃司

ルltif

、J’

・・・・・司

兄。ほ4.f

岡
崎
桜
雲
氏
高
知
県
文
化
賞
受
賞
祝
賀
会
ご
案
内

謹
客
澄
冬
の
候
皆
様
方
に
は
ご
健
勝
の
伽
何
事
ピ
存
じ
上
げ
ま
す
。

さ
T
、
ご
承
知
の
通
リ
、
岡
崎
桜
雲
氏
が
去
る
十
一
月
三
日
に
本
年
度

高
知
県
丈
化
賞
を
受
賞
さ
れ
ま
し
た
。
つ
き
ま
し
て
は
、
そ
の
ご
功
績
を
讃
え
、

左
記
の
通
リ
祝
賀
の
会
を
催
す
‘』
ど
に
相
成
リ
ま
し
た
。

時
節
柄
何
か
と
ご
多
忙
の
伽
何
事
ど
は
存
じ
ま
す
が
、
何
卒
お
繰
リ
令
わ
せ

ご

出

席

た

ま

わ

リ

た

く

ご

案

内

申

し

上

げ

ま

す

。

敬

具

平
成
三
十
年
十
二
月
吉
日

発
起
人

中桐川甲関岩
津野内藤林崎

イギ悠英御
仁杖渓明舟勇

iL営三法西
本地木光都

i 院

主呆亀高品
！堅斎好明ー滋

記

日

時

平
成
三
十
一
年
一
月
二
十
日
（
日
）

正
午
よ
リ
二
時
半
ま
で

場

所

サ
ザ
ン
、
ン
テ
ィ
ホ
テ
ル
（
グ
ド
ラ
ッ
グ
）

甫
国
市
明
見
九
三
三

電
話

O
八

八

八

六

三

E

ニ
0
0
0

会

費

入、

0
0
0
円

－
勝
手
な
が
ら
十
二
月
二
十
五
日
ま
で
に
ご
都
会
の
ご
返
信
を
た
ま
わ
リ
た
〈
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し

上
げ
ま
す
。

－
ご
送
迎
パ
ス
を
用
意
L
Tお
リ
ま
す
。
プ
味
車
い
た
だ
く
湯
令
は
同
封
は
が
き
に
ご
指
定
場
所
を

ご
記
入
下
さ
い
。
（
ゑ
示
以
外
の
湯
品
r

』
ム
ロ
は
目
標
湯
所
を
ご
明
記
下
さ
い
）

'-'

書収領

平成31年1月20日
様

8,000円也金

ただし、祝賀会費として

岡崎桜雲氏県文化賞受賞祝賀会渉

－圃園周・・・ー．

ー一ー司

万＇肖去を

ウ
エ
ル
プ
ラ
ザ
ゃ
ま
だ
荘
新
築
落
成
祝
賀
会
の
ご
案
内

謹
啓
向
索
、
の
候
皆
様
方
に
お
か
れ
ま
し
て
は
益
々
ご
清
栄
の
こ
と
と
お
慶
び
申
し
上
げ
ま
す

平
素
よ
り
本
会
に
格
別
の
ご
高
配
を
賜
リ
厚
〈
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

さ
て
か
ね
て
よ
り
建
設
を
進
め
て
ま
い
リ
ま
し
た
特
別
養
護
老
人
ホ
ー
ム
ウ
エ
ル
プ
ラ
ザ
ゃ
ま
だ

荘
が
こ
の
度
無
事
完
成
い
た
し
ま
す

工
事
中
に
お
き
ま
し
て
は
皆
様
方
に
大
変
ご
迷
惑
お
か
け
い
た
し
ま
し
た
が
来
る
二
月
一
日
よ
り

新
施
設
に
お
い
て
業
務
を
開
始
す
る
は
こ
び
と
な
り
ま
し
た

こ
れ
も
ひ
と
え
に
皆
様
方
の
多
大
な
る
ご
支
援
の
賜
物
と
衷
心
よ
り
感
謝
申
し
上
げ
ま
す

ま
た
ウ
エ
ル
プ
ラ
ザ
ゃ
ま
だ
荘
に
お
き
ま
し
て
は
平
成
十
一
年
四
月
一
日
に
開
設
し
地
域
の
方
や

関
係
機
関
の
ご
支
援
・
ご
協
力
を
い
た
だ
き
こ
の
度
二
十
年
の
節
目
を
迎
え
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た

つ
き
ま
し
て
は
さ
さ
や
か
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が
落
成
披
露
の
小
宴
を
催
し
た
い
と
存
じ
ま
す

ご
多
用
の
折
柄
誠
に
恐
縮
に
存
じ
ま
す
が
な
に
と
ぞ
万
障
お
繰
リ
合
わ
せ
の
よ
ご
来
臨
の
栄
を

賜
り
ま
す
よ
う
ご
案
内
申
し
上
げ
ま
す

謹

白

平
成
三
十
年
十
一
月
吉
日コい

よ＝ロ

日

時

平
成
三
十
一
年
一

午
後
五
時

（
土
曜
日
）

月
二
十
六
日

場

所

ア
ン
ジ
工
、
、
フ
ラ
ン

高
知
県
南
国
市
明
見
九
三
三

電
話
（
O
八
八
）
八
六
三

l
O
八
八
八

会

費

一
万
円

土
佐
香
美
福
祉
会

理
事
長

楠

目

お
手
数
な
が
句
ご
さ
の
ほ
ピ
を
同
封
の
ハ
ガ
キ
に
て
十
ご
ル

二
十
日
ま
で
に

お
知
ら
せ
く
だ
さ
れ
ば
幸
い
で
す

社
会
福
祉
法
人

隆

」J

証収領

平成31年 1月26日

様依光晃一郎

。。。。￥

ウエルプラザゃまだ荘新築落成祝賀会会費として但し

上記正に領収いたしました

社会福祉法人